
Protokół nr 65/2014 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 21 stycznia 2014 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 3 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 grudnia 2013 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na sesję w dniu 28 stycznia 2014 r. 

4. Przygotowanie projektów uchwał na sesję w dniu 28 stycznia 2014 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

Ad. 1. 

Protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 30 listopada 2013 r. został przyjęty jednomyślnie – 

3 głosami za. 

Ad. 2. 

Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady 

do wykonywania zadań zgodnie z § 4 pkt 3 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 51/2014). 

Ad. 3. 

Zarząd zaopiniował następujące projekty uchwał, zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 

28 stycznia 2014 r.: 

 projekt uchwały w sprawie zmiany zakresu rzeczowego zadania priorytetowego Dzielnicy 

VII na 2014 r., przygotowany przez Komisję Kultury Fizycznej, Sportu i Współdziałania 

z Organizacjami Pozarządowymi; Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie 

zaopiniował przedstawiony projekt (druk nr 560),  

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Kultury Fizycznej, 

Sportu i Współdziałania z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

na 2014 r., przygotowany przez Komisję Kultury Fizycznej, Sportu i Współdziałania 

z Organizacjami Pozarządowymi; Zarząd jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie 

zaopiniował projekt (druk nr 561), 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 r., przygotowany przez Komisję Rewizyjną; Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 562), 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Infrastruktury 

i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok, 

przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 563), 



 projekt uchwały w sprawie opinii do projektu inwestycji pod nazwą „Budowa pochylni dla 

niepełnosprawnych przy Klasztorze SS. Norbertanek na dz. nr 293/8 obr. 13 Krowodrza 

w Krakowie przy ul. Kościuszki”, przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa; po wysłuchaniu uwag Marka Golonki dotyczących 

możliwości innego poprowadzenia przebiegu pochylni Zarząd postanowił nie opiniować 

przedstawionego projektu uchwały (druk nr 564), 

 projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przy ul. Dunin-Wąsowicza 11, przygotowany przez Komisję 

Bezpieczeństwa, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Mieszkalnictwa; Zarząd jednomyślnie – 

3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 565), 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Edukacji Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 r., przygotowany przez Komisję Edukacji; Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 566), 

 projekt uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu pracy Komisji Kultury, Informacji 

i Kontaktów z Mieszkańcami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2014 rok, przygotowany 

przez Komisję Kultury, Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami; Zarząd jednomyślnie – 

3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 567), 

 projekt uchwały w sprawie listy rankingowej zadań do realizacji w 2014 r. w ramach 

zadania powierzonego „prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia”, przygotowany 

przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; Zarząd jednomyślnie 

– 3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 568), 

 projekt uchwały w sprawie wniosku dotyczącego realizacji zadań powierzonych z zakresu 

„prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia” na terenie Dzielnicy VII w 2014 r., 

przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych; Zarząd 

jednomyślnie – 3 głosami za, pozytywnie zaopiniował projekt (druk nr 569). 

Ad. 4. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu 

uchwały w sprawie przystąpienia Rady Dzielnicy VII do udziału w „dzielnicowym” budżecie 

partycypacyjnym w 2014 r. i zgłoszenie go do porządku obrad sesji w dniu 28 stycznia 

2014 r. 

Zreferowany przez Szczęsnego Filipiaka projekt przyjęto jednomyślnie – 3 głosami za (druk 

nr 570). 

Ad. 5. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 informacja Wydziału Obsługi Urzędu w sprawie wysokości środków poniesionych na 

utrzymanie Rady Dzielnicy w okresie styczeń – grudzień 2013 r. – przyjęto do 

wiadomości. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 18.45 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                       

 

     Szczęsny Filipiak 



 

 

 

 

 


